В комиссию по соблюдению требований к должностному поведению муниципальных служащих администрации Гаврильского сельского поселения и  урегулированию конфликтов интересов

от главного специалиста администрации Гаврильского сельского поселения
Барашковой Ларисы Павловны

Уведомление
о наличии личной заинтересованности при исполнении обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.
Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной заинтересованности: выполнение иной оплачиваемой работы (уборка служебных помещений администрации Гаврильского сельского поселения) в свободное от работы время .
В целях урегулирования конфликта интересов прошу рассмотреть настоящее уведомление на заседании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению муниципальных служащих администрации Гаврильского сельского поселения и  урегулированию конфликтов интересов и вынести соответствующее решение.
Уведомление прошу рассмотреть без моего личного участия
Также направляю необходимые документы для рассмотрения настоящего уведомления согласно приложению.
Приложение:
1. Договор возмездного оказания услуг №б/н от 12.01.2021 года.

[bookmark: _GoBack]Лицо, направившее                                                Барашкова Л.П.
сообщение    	   ________________
 (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

Лицо, принявшее   ____________                        Гончарова И.М.
сообщение
(подпись)                 (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации сообщений о наличии личной заинтересованности	 №